
MATERIALE PSI

I.D.: 44221280

Data publicarii	17.10.19	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.065,00 RON - 1.065,00 RON

Descriere: STINGATOR TIP P6 ABC 6BUC*105LEI=630LEI PRESTARI SERVICII STINGATOR TIP P9 5BUC*45LEI=225LEI PRESTARI SERVICII STINGATOR TIP P 6 7BUC*30LEI=210LEI
